ПРОЕКТ

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ______________

                                                                         № ___
пос. Парковый
О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 22 декабря 2016 года № 381
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения и приведения «Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района» от 22 декабря 2016 года № 381 в соответствие со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с учетом всех изменений и дополнений), и постановлением Правительства Российской Федерации от        31 августа 2016 года № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (с учетом всех изменений и дополнений) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 22 декабря 2016 года № 381 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района», изменения изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Н.Н.Агеев
[image: image1]